(19) 987051660 (19) 982535519 (11) 981058119 aparecidoasuncao@gmail.com

ITAÚ

9183 CORRENTE 27190-8

APARECIDO DE ASUNCAO 675.866.789-87

LEANDRO JOSE BISSOLI

VOLKSWAGEN 13-180/13-180 E Worker 2p (diesel) BRANCA

9BWBE72S92R207153 2002/2002

DGN4G43 00781570085 R$ 93.223,00

Noventa e três mil e duzentos e vinte e três reais 515070-1

CARROCERIA ABERTA

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Hortolândia 22 Setembro 2022

Adesão       

R$ 113.223,00 R$ 597,18 Dia 30 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não